常州大学“3+2”高职与本科分段培养项目
转段录取预警通知书
XXX同学，为常州大学与XXXXXXXXXXXX（高职校名称）“3+2”分段培养项目学生，现就读与XXXXXX班，学号XXXXXXXX，身份证号XXXXXXXXX。根据两校签署的合作协议以及合作实施细则约定，学生需取得高职校毕业文凭并满足相应的转段条件者方可转入本科阶段学习。经本次转段资格预审，你还有以下情况不符合常州大学“3+2”高职与本科分段培养项目转段录取条件：
1. 如：核心课程平均成绩未达70分
2. 如：外语成绩尚未满足转段要求
3. XXXXXX
望你高度重视，积极应对，根据合作两校要求努力达到转段要求，顺利完成转段。

	学生确认：本人知晓认可转段录取相关规定，并已收到转段录取预警通知书。
签字：                         年   月   日

	[bookmark: _GoBack]家长确认：本人知晓认可转段录取相关规定，并已收到转段录取预警通知书。
签字：                         年   月   日

（合作校盖章）               （常州大学盖章）

 年   月   日